
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 18.12.2015 
DETERMINA N° 204-UT/2015 

 
OGGETTO: Acquisto bombolette spray per operazioni forestali. Affidamento 
  CIG  Z3E17ABD9E  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata  la propria determina 17.12.2015 n. 202 con la quale si avviavano le procedure per 
l’acquisto di 150 bombolette di colore spray da impiegare nelle operazioni forestali nell’ambito 
dell’attività istituzionale del Consorzio Boschi Carnici; 
Vista  la richiesta di preventivo 17.12.2015 n. 1856; 
Vista  l’offerta 18.12.2015 n. 1858 di prot. della ditta Agroteknika  srl con sede in Tolmezzo, via 
Brasil 11, e ritenutala vantaggiosa; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera ff), e l’art. 8 comma 2 del Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea 
Consorziale 04 del 19.02.2008; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare alla ditta Agroteknika srl con sede in Tolmezzo, via Brasil 11, la fornitura di n. 
150 bombolette spray di colore fluorescente per uso forestale, al prezzo complessivo di  
818,85 euro, più IVA, giusta offerta 18.12.2015 prot. n. 1858. 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 999,00 IVA inclusa, al cod. 1210 “Spese tecniche 
e contrattuali” del bilancio consorziale 2015. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 18.12.2015 al 02.01.2016. 
Tolmezzo, lì 18.12.2015 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


